
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta: 

Oggetto: 

IL DIRETTORE DELLA
STRUTTURA PROPONENTE 
(*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

Francesca Puglia

Miriam Piccini

UOC Gestione Risorse Umane

Rita Foschi

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

0000302 del 12/05/2025

CONCORSO PUBBLICO, A VALENZA REGIONALE, IN FORMA AUTONOMA, PER TITOLI ED ESAMI,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA
CHIRURGIA PLASTICA RICOSTRUTTIVA. PRESA D'ATTO DEL RITIRO DELLA CANDIDATURA DI N. 1
CANDIDATO.

Rita Foschi

A0RZ01JC1S

Presa Visione

0ccf5723007123764e860f498f115a50edf5b6ecc06572ad66e42e995307ea44



IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

VISTA la delega conferita con deliberazione aziendale n. 1252 del 2 agosto 2024 così come
confermata con deliberazione aziendale n. 446 del 24 marzo 2025;

VISTI la vigente normativa ed in particolare il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.;

il D.P.R. 10 dicembre 1997, n. 483;

il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;

i vigenti CC.NN.LL. dell’Area Sanità;

PREMESSO che  con  deliberazione  aziendale  n.  31  del  13  gennaio  2025  è  stato  indetto  un
Concorso pubblico, a valenza regionale, in forma autonoma, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Chirurgia
Plastica Ricostruttiva;

che con determinazione dirigenziale 247 del 14 aprile 2025 sono stati ammessi n. 71
candidati  che  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  al  concorso  di  cui
sopra;

CONSIDERATO che, nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali, i candidati sono identificati a
mezzo dell’id della domanda - codice identificativo alfanumerico, univoco, visibile nella
domanda di partecipazione alla procedura selettiva di ciascun candidato;

PRESO ATTO che il candidato codice id 2UHNFDK5KS con nota pervenuta a questa Azienda in
data 9 maggio 2025 registrazione n. 20059, in atti, ha dichiarato di voler ritirare la
propria domanda di partecipazione al concorso di che trattasi;

RITENUTO per i motivi sopra esposti, di  prendere atto della richiesta del candidato codice id
2UHNFDK5KS concernente il ritiro della propria domanda di partecipazione al
Concorso pubblico, a valenza regionale, in forma autonoma, per titoli ed esami, per
la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti  di Dirigente Medico disciplina
Chirurgia Plastica Ricostruttiva;

VERIFICATO che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico dell'Azienda;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge
241/90, come modificato dalla Legge 15/2005;

DETERMINA

per i motivi citati in premessa,

- di  prendere atto della richiesta del candidato codice id  2UHNFDK5KS concernente il ritiro della
propria domanda di partecipazione al Concorso pubblico, a valenza regionale, in forma automa, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina
Chirurgia Plastica Ricostruttiva;



-  di pubblicare sul sito aziendale il presente provvedimento;

- di  comunicare  all’interessato,  le  disposizioni  del  presente  provvedimento  esclusivamente  mediante
pubblicazione sul sito internet aziendale nella sezione “Concorsi”. 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott.ssa Francesca Puglia) 


		2025-05-13T09:53:23+0200




